

# **RUBY AUKTIONER ApS**

Hjarupvej 150  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/05/2019**

---

**Jørgen Ruby**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RUBY AUKTIONER ApS  
Hjarupvej 150  
6000 Kolding

Telefonnummer: 42173017  
e-mailadresse: rubyrydning@gmail.com

CVR-nr: 28131593  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Sydbank A/S  
Kolding Åpark 8B  
6000 Kolding  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er auktionssalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. -13.389 betegnes af ledelsen som utilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR i forbindelse med gennemgang af bilag, bogføring samt opstilling af årsregnskab.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet forventer at kunne oparbejde denne igen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>163.916</b>	<b>315.569</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-64.484	-35.436
Andre driftsomkostninger .....		-112.794	-148.358
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.362</b>	<b>131.775</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-27	-156
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-13.389</b>	<b>131.619</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-13.389</b>	<b>131.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-13.389	131.619
<b>I alt .....</b>		<b>-13.389</b>	<b>131.619</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		49.945	63.925
Indretning af lejede lokaler .....		134.696	153.938
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>184.641</b>	<b>217.863</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>184.641</b>	<b>217.863</b>
Andre tilgodehavender .....		36.000	45.004
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>36.000</b>	<b>45.004</b>
Likvide beholdninger .....		12.102	16.824
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.102</b>	<b>61.828</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>232.743</b>	<b>279.691</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	126.000	126.000
Overført resultat .....		-435.451	-422.062
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-309.451</b>	<b>-296.062</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.294	11.602
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		65.815	43.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		470.085	521.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>542.194</b>	<b>575.753</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>542.194</b>	<b>575.753</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>232.743</b>	<b>279.691</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 1 ansat.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Udgiftsførte skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	0
Regulering tidligere år	0
	0

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Driftsmidler	Ombygning lokaler
Anskaffelsessum primo	79.900	272.607
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	79.900	272.607
Afskrivninger primo	-15.975	-118.669
Årets afskrivninger	-13.980	-19.242
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
Afskrivninger ultimo	-29.955	-137.911
Bogført værdi	49.945	134.696

#### 4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Anpartskapital	126.000	0	126.000
Frie reserver	-422.062	-13.389	-435.451
	-296.062	-13.389	-309.451

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen i de sidste 5 år.

#### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig nogen kautions- eller garantiforpligtelser.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1